СОВЕТ
МО «Шингальчинское сельское поселение»
Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

	[image: image1.png]

	Татарстан Республикасы

Түбән Кама муниципаль районының

«Шәңгәлче авыл җирлеге

муниципаль берәмлеге»
советы

	423554 РТ Нижнекамский район с.Шингальчи ул. Школьная д.6 тел/факс 8(555)43-04-50

РЕШЕНИЕ                                                                                                                              КАРАР

№13                                                                                                                                  от 08.09.2014г.

О внесений  изменений в решение Совета Шингальчинского сельского поселения №2 от 19.04.2007 года  «ПРАВИЛА ВНЕШНЕГО БЛАГОУСТРОЙСТВА

И САНИТАРНОГО СОДЕРЖАНИЯ  ТЕРРИТОРИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   Шингальчинское сельское поселение

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

В связи с вступлением в силу Закон Республики Татарстан от 7 марта 2014 года №16-ЗРТ «Об отдельных вопросах содержания домашних животных в Республике Татарстан» ( за исключением отдельных положений),Совет Шингальчинского  сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

р е ш а е т :

1. п.6.1.18 и 6.1.19 решения Совета Шингальчинского сельского поселения №2 от 19.04.2007 года «ПРАВИЛА ВНЕШНЕГО БЛАГОУСТРОЙСТВА И САНИТАРНОГО СОДЕРЖАНИЯ  ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   Шингальчинское сельское поселение

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» признать утравшим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в информационных стендах Поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

 Шингальчинского  сельского поселения:

             Р.Х. Салимов